平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
平成26年3月期通期の連結及び個別の業績予想につきましては、塗料関連事業、自動車製品関連事業ともに業績が好調
に推移したことに加え、海外関係会社の業績拡大と円高是正による持分法投資利益の増加等により、売上高、利益ともに
前回予想を上回る見込みであることから、業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によっ
て予想数値と異なる可能性があります。

平成26年2月12日
各 位

上場会社名 日本特殊塗料株式会社
代表者 代表取締役社長 酒井 万喜夫
（コード番号 4619 ）
問合せ先責任者 常務取締役 業務本部長 田谷 純
（TEL 03-3913-6134）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,000 700 2,350 1,750 79.14
今回修正予想(B) 37,500 950 2,800 2,200 99.49
増減額(B-A) 500 250 450 450
増減率(%) 1.4 35.7 19.1 25.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

32,781 461 1,805 1,543 69.80

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,300 1,550 1,250 56.32
今回修正予想(B) 30,500 1,650 1,300 58.57
増減額(B-A) 200 100 50
増減率(%) 0.7 6.5 4.5
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

28,936 1,303 1,145 51.62

以 上

00882
新規スタンプ